

پیشنهادهای خودرو

سنات

خاطره اسپانیایی در راه ایران

«شرکت خودروسازی سنات اسپانیا برخلاف تصمیم‌های اولیه، در ایران سرمایه‌گذاری نمی‌کند. سنات که شعبه اسپانیایی شرکت خودروسازی فولکس واگن آلمان است، اعلام کرد در نظر دارد بیشتر در کشورهای اروپایی فعالیت کند.» این خبر دقیقاً ۲۷ مهرماه سال ۱۳۹۶ در رسانه‌های خودرویی ایران منتشر شد. هنوز سایت ثبت سفارش خودروهای وارداتی بسته نشده بود اما زرمزه‌های تحریم‌ها شنیده می‌شد و به همین دلیل بسیاری از خودروسازان خارجی که در زمان برجام برای سرمایه‌گذاری در ایران طرح و نقشه داشتند کم‌کم به بهانه‌های مختلف از اجرای وعده‌های خود سر باز زدند. سنات، خودروساز خوشنام اسپانیایی هم جزو همین لیست بود. اگرچه آن زمان این شرکت اعلام کرد عدم سرمایه‌گذاری‌اش ربطی به تحریم‌ها ندارد اما ظاهر امر با زوایای داخلی فرق داشت و با اینکه چند دستگاه سنات لئون به بازار ایران آمده بود؛ همکاری‌اش را در آن زمان قطع کرد. حالا مجدداً با باز شدن واردات خودرو، سنات دوباره قصد ورود به ایران را دارد و در نمایشگاه خودرو مشهد هم یک شرکت واردکننده از یک مدل سنات سال ۲۰۲۰ رونمایی کرد. سنات لئون مدل ۲۰۲۰، هاجک اسپانیایی، در بیست و پنجمین نمایشگاه خودرو مشهد رونمایی شد و طبق اعلام سایت‌های خودرویی و خود شرکت واردکننده بزودی عرضه خواهد شد. سنات لئون مدل ۲۰۲۰ یک هاجک مناسب سفرهای شهری است. ضعیف‌ترین مدل سنات لئون به پیشرانه یک لیتری سه سیلندر TSI مجهز شده که ۱۱۰ اسب بخار قدرت خواهد داشت. گشتاور آن نیز به ۲۰۰ نیوتن‌متر می‌رسد و این نیرو توسط جعبه‌دنده ۷ سرعته دوکلاچه اتوماتیک به چرخ‌ها منتقل خواهد شد. با نمایش این خودرو در نمایشگاه مشهد، ورود آن به بازار ایران قطعی شده است.



شیب تند قیمتی خودروهای وارداتی و مونتاژی!

پاسخ سازمان حمایت درباره افزایش قیمت یک خودروساز خصوصی چه بود؟

گزارش

سارا غضنفری

دبیر گروه خودرو

افزایش اخیر قیمت خودروهای وارداتی و مونتاژی را نمی‌توان صرفاً به نوسانات نرخ دلار نسبت داد، زیرا در چند روز گذشته نرخ ارز تقریباً ثابت مانده است. عامل اصلی این جهش، بی‌ثباتی در سیاست‌گذاری و کمبود عرضه واقعی در بازار است. بسیاری از شرکت‌های واردکننده هنوز خودروهای ثبت‌نامی را تحویل نداده‌اند و به دلیل پیچیدگی در روند ترخیص، خودروهای وارداتی کمتر از نیاز بازار وارد می‌شوند. این کمبود عرضه، خود به‌تنهایی فشار روانی صعودی بر قیمت‌ها وارد کرده است. در بخش خودروهای مونتاژی نیز اینهام در قیمت‌گذاری کارخانه‌ها و تغییرات تعرفه قطعات CKD عامل مهمی است. شرکت‌های مونتاژکننده با استناد به افزایش هزینه‌های تولید، حتی بدون تغییر محسوس در قیمت ارز یا مواد اولیه، قیمت‌ها را بالا برده‌اند. از سوی دیگر، بازار دچار رکود معاملاتی است و فروشندگان برای جبران کاهش حجم معاملات، حاشیه سود را افزایش داده‌اند. در نهایت، باید گفت رشد قیمت در روزهای اخیر بیشتر ناشی از جو روانی، کمبود عرضه، تصمیمات غیرشفاف و تأخیر در عرضه خودروهای جدید است تا فاکتورهای اقتصادی پایه مانند دلار. به بیان ساده، بازار خودرو در حال حاضر از منطق اقتصادی فاصله گرفته و بیش از هر چیز، تحت تأثیر انتظارات و

هیجانات مقطعی حرکت می‌کند. بررسی قیمت خودروها در هفته گذشته مخصوصاً سه روز انتهایی هفته نشان می‌دهد خودروهای داخلی کاهش نسبی قیمت را داشته‌اند اما خودروهای وارداتی و مونتاژی افزایش قیمت را تجربه می‌کنند.

جهش قیمتی ۴۰۰ میلیون تومانی!

قیمت صفر سوزوکی جیمینی ۵ در ۱/۵ لیتر در روز چهارشنبه ۲۳ مهرماه ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان بوده است. در حالی که قیمت این خودرو در ۲۲ مهرماه ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان قیمت بوده؛ جهش ۴۰۰ میلیون تومانی ظرف یک روز از عجایب است! با این وجود در روز پنجشنبه ۲۴ مهرماه یکی از پلنفرم‌های آنلاین فروش خودرو قیمت جیمینی را با کاهش ۲۴۰ میلیون تومانی، ۳ میلیارد و ۳۶۰ میلیون تومان اعلام کرد. نوسانات قیمتی در بازار خودرو واقعاً عجیب است در حالی که قیمت شرکتی این خودرو ۲ میلیارد و ۵۷۹ میلیون تومان است. خودروی وارداتی بعدی که نوسانات قیمتی عجیبی را تجربه می‌کند؛ ام جی 4ev است. روز ۲۳ مهرماه این خودرو در بامبا ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان قیمت



برش

توضیحات سازمان حمایت درباره افزایش قیمت مدیران خودرو

باعثیت به استقرار شرکت در منطقه ویژه اقتصادی افزایش تعرفه واردات خودرو و قطعات منفصله (CKD) یکی دیگر از عوامل مؤثر در قیمت نهایی مصرف‌کنندگان است. لذا با عنایت به اعمال افزایش‌ها از ابتدای سال ۱۴۰۴ و فرآیند تولید محصولات در شرکت‌های مونتاژی، اعمال افزایش‌های مذکور در قیمت نهایی مصرف‌کننده لاجرم است و متقاضیانی که موعد تحویل آنها قبل از سال ۱۴۰۴ بوده است مشمول این افزایش نخواهند شد.

بررسی حقوقی تبعات خرید و فروش خودرو

پلاک به نام شما، جرم هم به نام شما

جاده قانون

دکتر علی روشن قیاس

وکیل پایه یک دادگستری



یکی از پرکارترین معضلات حقوقی در معاملات خودرو، بی‌توجهی طرفین به فرآیند «فک پلاک» است. در ظاهر، فروش خودرو عملی ساده و متداول است، اما از دیدگاه حقوقی و کیفری، بی‌توجهی به جزئیات فک پلاک می‌تواند تبعات سنگینی برای فروشنده ایجاد کند.

پلاک، همچنان به نام فروشنده است!

در عرف معاملات، معمولاً فروشنده پس از تنظیم مایع‌نامه یا قولنامه، به خریدار وکالت‌نامه‌ای برای فک پلاک می‌دهد تا او در مهلت مقرر (معمولاً ۱۰ روز) نسبت به فک پلاک اقدام نمی‌کند، بلکه با همان خودرو مرکب تخلفات متعدد رانندگی و حتی جرائم سنگین می‌شود. از آنجا که پلاک خودرو همچنان به نام فروشنده است، تمامی تخلفات اعم از عبور از چراغ قرمز، سرعت غیرمجاز، یا حتی ارتکاب جرائم کیفری، در سوابق فروشنده درج می‌شود و اوست که باید بی‌گناهی خود را اثبات کند.

ماهیت حقوقی فک پلاک

از منظر حقوقی، فک پلاک به معنای جداسازی پلاک قبلی از خودرو و نصب پلاک جدید برای مالک بعدی است. در حقیقت، فک پلاک بخشی از انتقال رسمی مالکیت محسوب می‌شود و تا زمانی که پلاک به نام مالک جدید صادر نشده باشد، تعهدات قانونی آن بر عهده دارنده قبلی است. هرچند در قولنامه‌ها قید می‌شود که (مسئولیت خودرو از تاریخ تحویل بر عهده خریدار است)، اما این شرط عرفی از دیدگاه قانون، فروشنده را از تبعات احتمالی معاف نمی‌کند؛ چرا که پلاک به نام او باقی مانده و از نظر مراجع انتظامی و قضایی، دارنده قانونی وسیله نقلیه همان شخصی است که پلاک به نام او ثبت شده است.

مسئند قانونی

ماده ۷۲۰ قانون مجازات اسلامی در بخش تعزیرات، صراحت دارد: هر کس از وسیله نقلیه‌ای استفاده کند که پلاک آن متعلق به شخص دیگری است، در صورتی که با علم و عمد و بدون رضایت مالک از آن استفاده کند، به مجازات حبس محکوم می‌شود. بنابراین، استفاده از خودرویی با پلاک دیگری بدون رضایت صاحب پلاک، نه‌تنها تخلف انتظامی بلکه جرم کیفری محسوب می‌شود. این موضوع زمانی اهمیت دوچندان

آگهی مناقسه عمومی دو مرحله‌ای

نوبت اول

همراه با ارزیابی کیفی غیر هم‌زمان

شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی (سهامی خاص) به‌عنوان دستگاه مناقسه‌گزار در نظر دارد موضوع خرید/تأمین کالای زیر را ازطریق مناقسه عمومی به شرکت ذیصلاح واگذار نماید.

شماره تقاضا	موضوع خرید / تأمین کالا	تضمین شرکت در مناقسه (ریال)
PID-1404 - JUNCTION BOXES-30202-052	JUNCTION BOXES	۲ میلیارد ریال

دارا بودن سابقه ساخت حداقل ۳ تجهیز مشابه مورد مناقسه

• **آدرس محل تحویل اسناد:** تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، جنب خیابان شیخ بهایی شمالی، پلاک ۱۷۱ و ۱۷۲ طبقه ۶ واحدامور پیمان‌ها

• **برآورد خرید:** ۹۵۰،۰۰۰ پیورو (نود و پنج هزار پیورو) (امکان به روز رسانی مبلغ برآورد تا قبل از گشایش پاکات مالی برای کارفرما محفوظ است)نحوه پرداخت به‌صورت ریالی و براساس نرخ فروش حواله ارز در سامانه معاملات الکترونیکی ارز و طلای ایران (ETS) محاسبه خواهد شد.

• **مهلت تحویل مدارک تکمیل‌شده:** ۱۰ روز کاری پس از پایان مهلت دریافت اسناد بوده و می‌بایست تا پایان وقت اداری مقرر به آدرس مناقسه‌گزار تحویل گردد.

• **تاریخ توزیع اسناد:** ازتاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت یک هفته.

بدیهی است در مرحله مناقسه تنها از متقاضیانی دعوت به عمل خواهد آمد که صلاحیت و توانایی آنان در انجام موضوع مناقسه مطابق با شرایط و معیارهای مندرج در اسناد مورد تأیید قرار گرفته باشد و صرف ارسال مدارک متقاضیان هیچ گونه حقی را جهت حضور ایشان در فرآیند مناقسه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان شرکت در فراخوان درصورت نیاز به‌اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۴۱۹۹۸۶۲۹ تماس حاصل فرمایند.

• هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مناقسه می‌باشد.



شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی (سهامی خاص)

آگهی مناقسه عمومی دو مرحله‌ای

نوبت اول

همراه با ارزیابی کیفی غیر هم‌زمان

شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی (سهامی خاص) به‌عنوان دستگاه مناقسه‌گزار در نظر دارد موضوع خرید/تأمین کالای زیر را ازطریق مناقسه عمومی به شرکت ذیصلاح واگذار نماید.

شماره تقاضا	موضوع خرید / تأمین کالا	تضمین شرکت در مناقسه (ریال)
PID-1404 TELECOMMUNICATION CABLES -38043-055	TELECOMMUNICATION CABLES	۲ میلیارد ریال

دارا بودن سابقه ساخت حداقل ۳ تجهیز مشابه مورد مناقسه

• **آدرس محل تحویل اسناد:** تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، جنب خیابان شیخ بهایی شمالی، پلاک ۱۷۱ و ۱۷۲ طبقه ۶ واحدامور پیمان‌ها

• **برآورد خرید:** ۲۵۰،۰۰۰ پیورو (هفتاد و پنج هزار پیورو) (امکان به روز رسانی مبلغ برآورد تا قبل از گشایش پاکات مالی برای کارفرما محفوظ است)نحوه پرداخت به‌صورت ریالی و براساس نرخ فروش حواله ارز در سامانه معاملات الکترونیکی ارز و طلای ایران (ETS) محاسبه خواهد شد.

• **مهلت تحویل مدارک تکمیل‌شده:** ۱۰ روز کاری پس از پایان مهلت دریافت اسناد بوده و می‌بایست تا پایان وقت اداری مقرر به آدرس مناقسه‌گزار تحویل گردد.

• **تاریخ توزیع اسناد:** ازتاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت یک هفته. بدیهی است در مرحله مناقسه تنها از متقاضیانی دعوت به عمل خواهد آمد که صلاحیت و توانایی آنان در انجام موضوع مناقسه مطابق با شرایط و معیارهای مندرج در اسناد مورد تأیید قرار گرفته باشد و صرف ارسال مدارک متقاضیان هیچ گونه حقی را جهت حضور ایشان در فرآیند مناقسه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان شرکت در فراخوان درصورت نیاز به‌اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۴۱۹۹۸۶۲۹ تماس حاصل فرمایند.

• هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مناقسه می‌باشد.



شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی (سهامی خاص)

شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی (سهامی خاص) به‌عنوان دستگاه مناقسه‌گزار در نظر دارد موضوع خرید/تأمین کالای زیر را ازطریق مناقسه عمومی به شرکت ذیصلاح واگذار نماید.

شماره تقاضا	موضوع خرید / تأمین کالا	تضمین شرکت در مناقسه (ریال)
PID-1404 TELECOMMUNICATION CABLES -38043-055	TELECOMMUNICATION CABLES	۲ میلیارد ریال

دارا بودن سابقه ساخت حداقل ۳ تجهیز مشابه مورد مناقسه

• **آدرس محل تحویل اسناد:** تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، جنب خیابان شیخ بهایی شمالی، پلاک ۱۷۱ و ۱۷۲ طبقه ۶ واحدامور پیمان‌ها

• **برآورد خرید:** ۲۵۰،۰۰۰ پیورو (هفتاد و پنج هزار پیورو) (امکان به روز رسانی مبلغ برآورد تا قبل از گشایش پاکات مالی برای کارفرما محفوظ است)نحوه پرداخت به‌صورت ریالی و براساس نرخ فروش حواله ارز در سامانه معاملات الکترونیکی ارز و طلای ایران (ETS) محاسبه خواهد شد.

• **مهلت تحویل مدارک تکمیل‌شده:** ۱۰ روز کاری پس از پایان مهلت دریافت اسناد بوده و می‌بایست تا پایان وقت اداری مقرر به آدرس مناقسه‌گزار تحویل گردد.

• **تاریخ توزیع اسناد:** ازتاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت یک هفته. بدیهی است در مرحله مناقسه تنها از متقاضیانی دعوت به عمل خواهد آمد که صلاحیت و توانایی آنان در انجام موضوع مناقسه مطابق با شرایط و معیارهای مندرج در اسناد مورد تأیید قرار گرفته باشد و صرف ارسال مدارک متقاضیان هیچ گونه حقی را جهت حضور ایشان در فرآیند مناقسه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان شرکت در فراخوان درصورت نیاز به‌اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۴۱۹۹۸۶۲۹ تماس حاصل فرمایند.

• هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مناقسه می‌باشد.

شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی (سهامی خاص) به‌عنوان دستگاه مناقسه‌گزار در نظر دارد موضوع خرید/تأمین کالای زیر را ازطریق مناقسه عمومی به شرکت ذیصلاح واگذار نماید.

شماره تقاضا	موضوع خرید / تأمین کالا	تضمین شرکت در مناقسه (ریال)
PID-1404 TELECOMMUNICATION CABLES -38043-055	TELECOMMUNICATION CABLES	۲ میلیارد ریال

دارا بودن سابقه ساخت حداقل ۳ تجهیز مشابه مورد مناقسه

• **آدرس محل تحویل اسناد:** تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، جنب خیابان شیخ بهایی شمالی، پلاک ۱۷۱ و ۱۷۲ طبقه ۶ واحدامور پیمان‌ها

• **برآورد خرید:** ۲۵۰،۰۰۰ پیورو (هفتاد و پنج هزار پیورو) (امکان به روز رسانی مبلغ برآورد تا قبل از گشایش پاکات مالی برای کارفرما محفوظ است)نحوه پرداخت به‌صورت ریالی و براساس نرخ فروش حواله ارز در سامانه معاملات الکترونیکی ارز و طلای ایران (ETS) محاسبه خواهد شد.

• **مهلت تحویل مدارک تکمیل‌شده:** ۱۰ روز کاری پس از پایان مهلت دریافت اسناد بوده و می‌بایست تا پایان وقت اداری مقرر به آدرس مناقسه‌گزار تحویل گردد.

• **تاریخ توزیع اسناد:** ازتاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت یک هفته. بدیهی است در مرحله مناقسه تنها از متقاضیانی دعوت به عمل خواهد آمد که صلاحیت و توانایی آنان در انجام موضوع مناقسه مطابق با شرایط و معیارهای مندرج در اسناد مورد تأیید قرار گرفته باشد و صرف ارسال مدارک متقاضیان هیچ گونه حقی را جهت حضور ایشان در فرآیند مناقسه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان شرکت در فراخوان درصورت نیاز به‌اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۴۱۹۹۸۶۲۹ تماس حاصل فرمایند.

• هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مناقسه می‌باشد.

شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی (سهامی خاص) به‌عنوان دستگاه مناقسه‌گزار در نظر دارد موضوع خرید/تأمین کالای زیر را ازطریق مناقسه عمومی به شرکت ذیصلاح واگذار نماید.

شماره تقاضا	موضوع خرید / تأمین کالا	تضمین شرکت در مناقسه (ریال)
PID-1404 TELECOMMUNICATION CABLES -38043-055	TELECOMMUNICATION CABLES	۲ میلیارد ریال

دارا بودن سابقه ساخت حداقل ۳ تجهیز مشابه مورد مناقسه

• **آدرس محل تحویل اسناد:** تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، جنب خیابان شیخ بهایی شمالی، پلاک ۱۷۱ و ۱۷۲ طبقه ۶ واحدامور پیمان‌ها

• **برآورد خرید:** ۲۵۰،۰۰۰ پیورو (هفتاد و پنج هزار پیورو) (امکان به روز رسانی مبلغ برآورد تا قبل از گشایش پاکات مالی برای کارفرما محفوظ است)نحوه پرداخت به‌صورت ریالی و براساس نرخ فروش حواله ارز در سامانه معاملات الکترونیکی ارز و طلای ایران (ETS) محاسبه خواهد شد.

• **مهلت تحویل مدارک تکمیل‌شده:** ۱۰ روز کاری پس از پایان مهلت دریافت اسناد بوده و می‌بایست تا پایان وقت اداری مقرر به آدرس مناقسه‌گزار تحویل گردد.

• **تاریخ توزیع اسناد:** ازتاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت یک هفته. بدیهی است در مرحله مناقسه تنها از متقاضیانی دعوت به عمل خواهد آمد که صلاحیت و توانایی آنان در انجام موضوع مناقسه مطابق با شرایط و معیارهای مندرج در اسناد مورد تأیید قرار گرفته باشد و صرف ارسال مدارک متقاضیان هیچ گونه حقی را جهت حضور ایشان در فرآیند مناقسه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان شرکت در فراخوان درصورت نیاز به‌اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۴۱۹۹۸۶۲۹ تماس حاصل فرمایند.

• هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مناقسه می‌باشد.

شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی (سهامی خاص) به‌عنوان دستگاه مناقسه‌گزار در نظر دارد موضوع خرید/تأمین کالای زیر را ازطریق مناقسه عمومی به شرکت ذیصلاح واگذار نماید.

شماره تقاضا	موضوع خرید / تأمین کالا	تضمین شرکت در مناقسه (ریال)
PID-1404 TELECOMMUNICATION CABLES -38043-055	TELECOMMUNICATION CABLES	۲ میلیارد ریال

دارا بودن سابقه ساخت حداقل ۳ تجهیز مشابه مورد مناقسه

• **آدرس محل تحویل اسناد:** تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، جنب خیابان شیخ بهایی شمالی، پلاک ۱۷۱ و ۱۷۲ طبقه ۶ واحدامور پیمان‌ها

• **برآورد خرید:** ۲۵۰،۰۰۰ پیورو (هفتاد و پنج هزار پیورو) (امکان به روز رسانی مبلغ برآورد تا قبل از گشایش پاکات مالی برای کارفرما محفوظ است)نحوه پرداخت به‌صورت ریالی و براساس نرخ فروش حواله ارز در سامانه معاملات الکترونیکی ارز و طلای ایران (ETS) محاسبه خواهد شد.

• **مهلت تحویل مدارک تکمیل‌شده:** ۱۰ روز کاری پس از پایان مهلت دریافت اسناد بوده و می‌بایست تا پایان وقت اداری مقرر به آدرس مناقسه‌گزار تحویل گردد.

• **تاریخ توزیع اسناد:** ازتاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت یک هفته. بدیهی است در مرحله مناقسه تنها از متقاضیانی دعوت به عمل خواهد آمد که صلاحیت و توانایی آنان در انجام موضوع مناقسه مطابق با شرایط و معیارهای مندرج در اسناد مورد تأیید قرار گرفته باشد و صرف ارسال مدارک متقاضیان هیچ گونه حقی را جهت حضور ایشان در فرآیند مناقسه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان شرکت در فراخوان درصورت نیاز به‌اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۴۱۹۹۸۶۲۹ تماس حاصل فرمایند.

• هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مناقسه می‌باشد.

شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی (سهامی خاص) به‌عنوان دستگاه مناقسه‌گزار در نظر دارد موضوع خرید/تأمین کالای زیر را ازطریق مناقسه عمومی به شرکت ذیصلاح واگذار نماید.

شماره تقاضا	موضوع خرید / تأمین کالا	تضمین شرکت در مناقسه (ریال)
PID-1404 TELECOMMUNICATION CABLES -38043-055	TELECOMMUNICATION CABLES	۲ میلیارد ریال

دارا بودن سابقه ساخت حداقل ۳ تجهیز مشابه مورد مناقسه

• **آدرس محل تحویل اسناد:** تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، جنب خیابان شیخ بهایی شمالی، پلاک ۱۷۱ و ۱۷۲ طبقه ۶ واحدامور پیمان‌ها

• **برآورد خرید:** ۲۵۰،۰۰۰ پیورو (هفتاد و پنج هزار پیورو) (امکان به روز رسانی مبلغ برآورد تا قبل از گشایش پاکات مالی برای کارفرما محفوظ است)نحوه پرداخت به‌صورت ریالی و براساس نرخ فروش حواله ارز در سامانه معاملات الکترونیکی ارز و طلای ایران (ETS) محاسبه خواهد شد.

• **مهلت تحویل مدارک تکمیل‌شده:** ۱۰ روز کاری پس از پایان مهلت دریافت اسناد بوده و می‌بایست تا پایان وقت اداری مقرر به آدرس مناقسه‌گزار تحویل گردد.

• **تاریخ توزیع اسناد:** ازتاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت یک هفته. بدیهی است در مرحله مناقسه تنها از متقاضیانی دعوت به عمل خواهد آمد که صلاحیت و توانایی آنان در انجام موضوع مناقسه مطابق با شرایط و معیارهای مندرج در اسناد مورد تأیید قرار گرفته باشد و صرف ارسال مدارک متقاضیان هیچ گونه حقی را جهت حضور ایشان در فرآیند مناقسه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان شرکت در فراخوان درصورت نیاز به‌اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۴۱۹۹۸۶۲۹ تماس حاصل فرمایند.

• هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مناقسه می‌باشد.

شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی (سهامی خاص) به‌عنوان دستگاه مناقسه‌گزار در نظر دارد موضوع خرید/تأمین کالای زیر را ازطریق مناقسه عمومی به شرکت ذیصلاح واگذار نماید.

شماره تقاضا	موضوع خرید / تأمین کالا	تضمین شرکت در مناقسه (ریال)
PID-1404 TELECOMMUNICATION CABLES -38043-055	TELECOMMUNICATION CABLES	۲ میلیارد ریال

دارا بودن سابقه ساخت حداقل ۳ تجهیز مشابه مورد مناقسه

• **آدرس محل تحویل اسناد:** تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، جنب خیابان شیخ بهایی شمالی، پلاک ۱۷۱ و ۱۷۲ طبقه ۶ واحدامور پیمان‌ها

• **برآورد خرید:** ۲۵۰،۰۰۰ پیورو (هفتاد و پنج هزار پیورو) (امکان به روز رسانی مبلغ برآورد تا قبل از گشایش پاکات مالی برای کارفرما محفوظ است)نحوه پرداخت به‌صورت ریالی و براساس نرخ فروش حواله ارز در سامانه معاملات الکترونیکی ارز و طلای ایران (ETS) محاسبه خواهد شد.

• **مهلت تحویل مدارک تکمیل‌شده:** ۱۰ روز کاری پس از پایان مهلت دریافت اسناد بوده و می‌بایست تا پایان وقت اداری مقرر به آدرس مناقسه‌گزار تحویل گردد.

• **تاریخ توزیع اسناد:** ازتاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت یک هفته. بدیهی است در مرحله مناقسه تنها از متقاضیانی دعوت به عمل خواهد آمد که صلاحیت و توانایی آنان در انجام موضوع مناقسه مطابق با شرایط و معیارهای مندرج در اسناد مورد تأیید قرار گرفته باشد و صرف ارسال مدارک متقاضیان هیچ گونه حقی را جهت حضور ایشان در فرآیند مناقسه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان شرکت در فراخوان درصورت نیاز به‌اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۴۱۹۹۸۶۲۹ تماس حاصل فرمایند.

• هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مناقسه می‌باشد.

شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی (سهامی خاص) به‌عنوان دستگاه مناقسه‌گزار در نظر دارد موضوع خرید/تأمین کالای زیر را ازطریق مناقسه عمومی به شرکت ذیصلاح واگذار نماید.

شماره تقاضا	موضوع خرید / تأمین کالا	تضمین شرکت در مناقسه (ریال)
PID-1404 TELECOMMUNICATION CABLES -38043-055	TELECOMMUNICATION CABLES	۲ میلیارد ریال

دارا بودن سابقه ساخت حداقل ۳ تجهیز مشابه مورد مناقسه

• **آدرس محل تحویل اسناد:** تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، جنب خیابان شیخ بهایی شمالی، پلاک ۱۷۱ و ۱۷۲ طبقه ۶ واحدامور پیمان‌ها

• **برآورد خرید:** ۲۵۰،۰۰۰ پیورو (هفتاد و پنج هزار پیورو) (امکان به روز رسانی مبلغ برآورد تا قبل از گشایش پاکات مالی برای کارفرما محفوظ است)نحوه پرداخت به‌صورت ریالی و براساس نرخ فروش حواله ارز در سامانه معاملات الکترونیکی ارز و طلای ایران (ETS) محاسبه خواهد شد.

• **مهلت تحویل مدارک تکمیل‌شده:** ۱۰ روز کاری پس از پایان مهلت دریافت اسناد بوده و می‌بایست تا پایان وقت اداری مقرر به آدرس مناقسه‌گزار تحویل گردد.

• **تاریخ توزیع اسناد:** ازتاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت یک هفته. بدیهی است در مرحله مناقسه تنها از متقاضیانی دعوت به عمل خواهد آمد که صلاحیت و توانایی آنان در انجام موضوع مناقسه مطابق با شرایط و معیارهای مندرج در اسناد مورد تأیید قرار گرفته باشد و صرف ارسال مدارک متقاضیان هیچ گونه حقی را جهت حضور ایشان در فرآیند مناقسه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان شرکت در فراخوان درصورت نیاز به‌اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۴۱۹۹۸۶۲۹ تماس حاصل فرمایند.

• هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مناقسه می‌باشد.

شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی (سهامی خاص) به‌عنوان دستگاه مناقسه‌گزار در نظر دارد موضوع خرید/تأمین کالای زیر را ازطریق مناقسه عمومی به شرکت ذیصلاح واگذار نماید.

شماره تقاضا	موضوع خرید / تأمین کالا	تضمین شرکت در مناقسه (ریال)
PID-1404 TELECOMMUNICATION CABLES -38043-055	TELECOMMUNICATION CABLES	۲ میلیارد ریال